407, RD Euro 0,19, RA Euro 0,08
Precisazione catastale: mapp. 981 sub 1 graffato con mapp. 982 (già Fg. 8 mapp. 36 sub 
1 graffato mapp. 557 sub 15, già Sez. B Fg. 8 Mapp. 36 sub 1 graffato mapp. 37, già Sez.  
B Fg. 8 Mapp. 36 graffato mapp. 37).
al valore d'asta di Euro 271.000,00 (duecentosettantunomila)
offerta minima Euro 203.250,00 (duecentotremiladuecentocinquanta) 75% del prezzo 
indicato nell'avviso di vendita
In caso di  gara ex art.  573 c.p.c. eventuali  offerte in aumento non potranno essere 

inferiori a: Euro 2.000,00 (duemila)
Situazione catastale
Dalla perizia in atti risulta che:
Nella mappa non erano catastalmente raffigurati tutti gli edifici "capannoni";